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فرهنگ و هنر

»سیزده سالگی« اقتباسی 
سینمایی از دهه چهل 

بـه چهـل و یکمیـن  نزدیک‌شـدن  بـا   هم‌زمـان 
جشـنواره بین‌المللـی فیلـم کوتاه تهـران و حضـور فیلم 
کوتاه »سـیزده سـالگی« به کارگردانی محمد اسفندیاری 
و تهیه‌کنندگـی مهدی مطهر از پوسـتر ایـن اثر رونمایی 

. شد
به گزارش ایرنا از مشـاور رسـانه‌ای پروژه، فیلم کوتاه 
»سـیزده سـالگی« بـه کارگردانـی و نویسـندگی محمد 
اسـفندیاری و تهیه‌کنندگـی مهـدی مطهر با حضـور در 
دو بخـش مسـابقه اصلـی و بخش کتاب و سـینما چهل 
و یکمیـن جشـنواره بین‌المللی فیلـم کوتاه تهـران راهی 

پردیس سـینمایی ملت می‌شـود.
ایـن فیلـم کوتـاه بـر اسـاس کتـاب »بـاران گرفتـه 
اسـت« نوشته احمد یوسـف‌زاده ساخته شـده و روایتی از 

دهـه چهـل ایـران را بـه تصویر می‌کشـد.
»سـیزده سـالگی« برشـی از حال و روز ایران در اواخر 
دهـه چهـل را روایـت می‌کنـد و در ایـن اثر تلاش شـده 
تـا سـینمای آن دوران بـرای مخاطب به درسـتی تداعی 

شود.
ایـن فیلـم کوتـاه اولیـن اکـران خـود را در چهـل و 
یکمیـن جشـنواره بین‌المللی فیلـم کوتاه تهـران تجربه 
می‌کنـد و جمعـه ۲۷ مهرمـاه در پردیس سـینمایی ملت 
روی پـرده مـی‌رود و با نزدیک شـدن به آغاز جشـنواره از 

پوسـتر رسـمی ایـن اثر رونمایی شـد.
فیلـم کوتـاه »سـیزده سـالگی« دومیـن همـکاری 
محمـد اسـفندیاری و مهـدی مطهـر پس از فیلـم کوتاه 
»قضاوت« اسـت که در چهاردهمین جشنواره بین‌المللی 
فیلـم مقاومـت توانسـت تندیس جایـزه ویژه بخـش آثار 

کوتـاه داخلـی را از آن خـود کند.
شـمس‌الدینی،  حسـین  نگینـی،  آیینـه  ابوالفضـل 
امیرعلـی عـوض‌زاده، یاسـین شـمس‌الدینی، سـیدعلی 
آقاملایی، محمد امیرشـکاری و نیمـا امان‌اللهی بازیگران 
نوجوان و ابراهیم لشـکری، رضا پاکبین، قاسم مهدی‌پور 
و عظیم امان‌اللهی بازیگران بزرگسـال »سیزده سالگی« 
هسـتند. عوامـل ایـن فیلم کوتـاه عبارتنـد از تهیه‌کننده: 
مهدی مطهر، نویسـنده و کارگردان: محمد اسـفندیاری، 
مجـری طـرح: اکبـر کاظمـی، مدیـر برنامه ریزی: سـید 
بهنـام حسـینی، دسـتیار کارگـردان: مهـدی آقابابایـی، 
مدیـر تدارکات: علیرضـا یاراحمدی، مدیـر تصویربرداری: 
عـارف نامـور، طـراح گریـم: شـهرام خلج، طـراح صحنه 
و لبـاس: علی سـنگینی، تدوین: محمد حسـین حیدری، 
صداگـذاری: محمـد حسـین ابراهیمـی، صدابـردار: داود 
قلـی پور، موسـیقی: بهنام شـجاعی راد، جلوه‌هـای ویژه 
رایانـه‌ای: محمـد کشـاورز، اصالح رنـگ: یحیی محمد 

علیی، عـکاس: زهیر مقدسـی.

  خبر    خبر

پیوند ادبیات مدرن جهان با شیوه‌های نمایش درایران
به بهانه اجرای نمایش »من آنجا نیستم«، کارگردان این 
نمایش رویکرد اجتماعی و دلیل اجرای آن را در اصفهان تشریح 

کرد.
به گزارش مهر، خانواده موضوعی جهان‌شمول است و در 
همه جوامع از نهادهای بسیار قدیمی و مستحکم محسوب 
می‌شود به‌نوعی می‌توان گفت جهان مدرن با وضعیت بحرانی 
خانواده مواجه شده است و در اغلب آثار سینمایی و تئاتر رگه‌ای از 
وضعیت خانواده وجود دارد چراکه یکی از مهم‌ترین جایگاه‌های 
ثبات و هویت پیدا کردن انسان‌ها در خانواده است. از طرفی به 
دلیل اینکه ارزش‌هایی که خانواده برای سنت و مسائل تاریخی 
قائل است اهمیت زیادی دارد و طبیعی است که روایت و بازنمایی 
این رکن مهم در آثار هنری هم مهم تلقی شود و شاید بتوان 
گفت تجلی این امر را باید دریکی از مهم‌ترین هنرها یعنی حوزه 
هنرهای نمایشی دانست اما متأسفانه در سال‌های اخیر به دلیل 
اینکه اکثر تئاترهای کشور به‌ویژه شهرستان‌ها به سمت سفارشی 
پیداکرده  در جشنواره سوق  و شرکت  نهادها  از سوی  شدن 
تولیدشده،  خانواده  حوزه  در  که  تئاترهایی  شده  باعث  است، 
کلیشه‌ای و تصویر غیرقابل برای مخاطبان خود فراهم کند به 
همین جهت نیاز است در سایر شهرهای دیگر به‌غیراز پایتخت، 
به تئاتر حوزه خانواده شود، از این رو با لیلا پرویزی، مدرس، 
کارگردان، پژوهشگر، بازیگر تئاتر که همیشه در تئاترهایش نگاه 
نوع و بدیعی به حوزه خانواده داشته است به بهانه اجرای نمایش 
»من آنجا نیستم« در اصفهان که کارگردانی بر عهده داشته، 
گفت‌وگویی پیرامون این نمایش و مسئله‌ای که در این نمایش 
به حوزه خانواده می‌پردازد، انجام دهد که مشروح آن در ذیل از 

نظر می‌گذرانید.
ÁÁ نمایش »من آنجا نیستم« به بیان چه موضوعی

می‌پردازد؟
این نمایش، داستان حسرت، شکست‌ها، ناامیدی‌ها و انتخاب 
هر فردی است که هر فرد در مسیر زندگی خود تجربه می‌کند 
و در کنار آن به موضوع مسئولیت انتخاب افراد می‌پردازد که 
امکان دارد هر فرد در زندگی خود مسئولیت انتخاب‌های خود 
را پذیرفته و شاید هم نپذیرد درواقع نمایش »من آنجا نیستم« 
قصه جهان‌های موازی و بی‌شماری ورژن‌ها ما است که در این 
جهان‌ها زندگی می‌کنند. در این نمایش زندگی چند نفر در جهان 
موازی را در قالب پنج اپیزود بیان می‌کند که هرکدام از این چند 
نفر در جهان‌های موازی دیگر زندگی متفاوت را تجربه می‌کند.

ÁÁ دلیل اینکــه از میان ســوژه‌های مختلف
تئاتر،  کارگردانی  بــرای  فرهنگی  و  اجتماعی 
نمایش »من آنجا نیستم« که سوژه آن مرتبط با 
نظام خانواده اســت را انتخاب کردید، چه بوده 

است؟
یکی از سوژه‌های موردعلاقه من که سال‌های سال است 
درباره آن فعالیت می‌کنم و تمام فعالیت‌های من در ۱۵ سال اخیر 

به آن پرداخته‌شده، موضوع خانواده است. اکثر افراد جامعه یک 
سری نارساهایی در روابط خوددارند که باعث ایجاد یک سری 
مشکلات و معضلات در بستر خانواده آنان می‌شود. نمایش من 
آنجا نیستم هم به موضوع مسائل زوج‌ها و مشکلاتی که در 
طول مسیر زندگی برای آن‌ها پیش می‌آید، می‌پردازد و همین 
امر باعث شد که این نمایش را کارگردانی و در اصفهان اجرا کنم.

ÁÁ تجربه زیستی لیلا پرویزی در انتخاب این متن
برای کارگردانی نقش داشت؟

به‌طور حتم تأثیر داشته است زیرا سال‌هاست دغدغه من 
مباحث پیرامون نظام خانواده است زیرا من متأهل و دارای چند 

فرزند هستم و جدای از این موضوع، اخبار و گزارش‌هایی که 
پیرامون گسست نظام خانواده در کشور همچون آمار بالای 
طلاق هرروز منتشر می‌شود باعث شده در کارگردانی و بازیگریم 
در تئاتر به موضوعات مرتبط با خانواده بپردازم. برخی از تئاترها 
برای  که  است  حاکم  آنان  بر  روشنفکری  فضای  به‌اندازه‌ای 
مخاطب قابل‌درک نیست، در کارگردانی »من آنجا نیستم« چه 
روشی را اتخاذ کردید که نمایش به این آسیب مبتلا نشود. من به 
لحاظ تکنیک، سال‌هاست درباره شیوه‌های اجرایی نمایش ایرانی 
و امکاناتی که در آن وجود دارد، پژوهش می‌کنم که در نمایش 
من آنجا نیستم به لحاظ شیوه اجرایی، ادبیات مدرن جهان را با 

شیوه‌های اجرایی که امکانش در نمایش ایرانی وجود دارد، پیوند 
زده‌ام و مطمئن هستم این نمایش ارتباط خوبی با مخاطب خود 

برقرار می‌کند. 
ÁÁ این تئاتر مختص خانواده است و یا هر گروه

سنی می‌تواند آن را مشاهده کند؟
من آنجا نیستم فقط تئاتر خانواده نیست بلکه داستان هر 
فردی است که با حسرت و شکستی مواجه شده است، داستان 
انتخابش  از  انتخابی کرده که هم‌اکنون  هر فردی است که 
پیشمان است به همین جهت هر فردی در هر رده سنی با داستان 

این نمایش می‌تواند ارتباط برقرار کند.
ÁÁ نمایش »من آنجا نیستم« چندمین بار است در

اصفهان به اجرا درمی‌آید؟
این نمایش جز متن‌هایی است که شاهد استقبال فراوانی از 
سوی مخاطبان بوده است و در بیشتر شهرهای ایران اجراشده 
است و من خودم این تئاتر را با بازیگران دیگر و شیوه اجرایی 
و دکور متفاوت سال‌های قبل در اصفهان به اجرا درآوردم و به 
خاطر بازخورد خوبی که در دوره قبل گرفتم هم‌اکنون باتجربه 
بیشتر و نگاه متفاوت‌تر و یک تیم متفاوت به سراغ اجرای مجدد 

این کار در اصفهان رفته‌ام.
ÁÁ در برخی از تئاترهای خانواده که کارگردانی

آن را بانوان بر عهده‌دارند، وجه شخصیتی زنان 
به‌نوعی پررنگ‌تر وجه شخصیت‌تری آقایان قرار 
می‌گیرد، در نمایش من آنجا نیستم هم این‌گونه 

است؟
من در این نمایش سعی نکردم وجه شخصیتی زنان پررنگ‌تر 
باشد اما اگر هم در ناخودآگاه این اتفاق افتاده باشد به این علت 
است که من یک زن هستم و ما عادت داریم تئاترها را از منظر 
کارگردان مرد مشاهده کنیم و روایت‌هایی که درصحنه‌های تئاتر 
شهر شاهد آن هستیم روایت‌های مردانه است. طبیعی است نوع 
نگاه من و زیست من زنانه است و نمی‌توانید انتقاد به این امر 
کنیم که چرا وجه شخصیت زنانه در نمایشتان پررنگ‌تر است و 
اگر بخواهیم انتقاد کنیم به نظر من انتقاد بی‌معنی است مثل‌اینکه 
انتقاد کنیم چرا شعرهای فروغ فرخزاد همچون شعرهای اخوان 
ثالث، شاملو و سایر شاعران مرد نیست؟ فروغ زن است و طبیعی 

است که نوع شعر آن زنانه باشد.
ÁÁ ،من آنجا نیستم« یک نمایش مدرن است«

آیا جامعه سنتی با مشاهده آن می‌توانند ارتباط 
برقرار کنند؟

»من آنجا نیستم« در نگارش شاید شکل مدرن داشته باشد 
اما این نمایش به‌اندازه‌ای روان و ملموس است که می‌توانم 
عنوان کنم که علاوه بر گروه‌های سنی مختلف، تمامی اقشار 
جامعه می‌توانند به‌خوبی با آن ارتباط برقرار کنند و این صحبت 
من بر اساس تجربه اجرای قبلی این نمایش در سال‌های گذشته 

است که با استقبال فراوانی از عموم آحاد جامعه برخوردار بود.

موسیقی خلاق به‌واسطه اقدام 
خلاقانه هنرمند معنا پیدا 

می‌کند
اینکه اگر  بیان  با  پیشکسوت روش آوازی اصفهان 
اندیشه  خلاقیت،  موهبت  از  بهره‌گیری  با  و  به‌درستی 
و توانایی خود در عرصه موسیقی استفاده کنیم می‌توان 
به خلق آثار ماندگار امیدوار بود، گفت: موسیقی خلاق 
به‌واسطه اقدام خلاقانه هنرمند معنا پیدا می‌کند و خلاقیت 
با داشتن موهبت استعداد، فکر توانا و استفاده از اندیشه 

حاصل می‌شود. 
علی‌اصغر شاهزیدی در گفت‌وگو با ایسنا و با بیان 
اینکه موسیقی اصیل ایرانی می‌تواند به‌عنوان مهم‌ترین 
سند فرهنگی و الگوی خلاقانه برای هنرمندان امروز و 
گفت:  باشد،  راهگشا  و  استفاده  قابل  فرهنگ‌شناسان 
که  است  فرهنگی  سرمایه  یک  ایران  سنتی  موسیقی 
فرم  این  از  مختلفی  زمینه‌های  در  بسیاری  هنرمندان 
موسیقی با خلاقیت‌ خود، آثار ماندگاری و غیرقابل تکراری 
برجای گذاشتند. او با تأکید بر اینکه موسیقی خلاق حاصل 
خلاقیت هنرمند است، افزود: واژه موسیقی خلاق به‌واسطه 
اقدام خلاقانه هنرمند و در بخش‌های مختلف موسیقی 
حاصل می‌شود، درواقع این هنرمند است که خلاقیت ایجاد 
می‌کند و به موسیقی خلاق معنا می‌بخشد. این خواننده 
و مدرس آواز ایرانی بیان کرد: آقای تاج اصفهانی یعنی 
هنرمند خلاق؛ او سبک نوینی را پایه‌گذاری کرد و نشان داد 
که شعر و دکلمه و تحریر و سایر جنبه‌های آوازی و سازی 
یک موسیقی باید یکدست و البته خاص باشد. آقای تاج بر 
این نکته تأکید داشت که مثل یکدیگر ساز نزنید، مثل هم 
آواز نخوانید، ابداع و ابتکار داشته و خلاق باشید. بنابراین 
وقتی کسی چنین بنایی را برای موسیقی پایه‌گذاری می‌کند 
باید او را هنرمند خلاق درزمینه  موسیقی دانست. شاه‌زیدی 
افزود: هنرمندان خلاق در موسیقی اصیل ایران بسیارند 
که ازجمله می‌توان به جلیل شهنار، حسن کسایی، علی 
تجویدی و بسیاری دیگر اشاره کرد. حدود ۷۵۰ آهنگ از 
آقای تجویدی باقی‌مانده که هریک از دیگری برتر است و 
هیچ‌یک مانند دیگری نیست. کجای موسیقی ایران فردی 
مانند تجویدی، همایون خرم و آهنگسازان و ترانه‌سرایانی 
مانند رهی معیری، معینی کرمانشاهی، اسماعیل نواب صفا 
و بیژن ترقی و دیگران ظهور کرد! او اضافه کرد: باید تأکید 
کنم که بخشی از خلاقیت این بزرگان به‌ این دلیل بود که 
در درجه نخست به دنبال کیفیت و مطلوبیت اثر بودند و 
مادیات برای آنها در مرحله دوم قرار داشت؛ اما متأسفانه 
موسیقی جایگاه گذشته خود را ندارد و خلاقیتی در بسیاری 
عرصه  در  امروز  هنرمندان  اکثر  نمی‌شود.  دیده  آثار  از 
موسیقی، مقلد آثار گذشتگان هستند و خودشان هیچ ابداع 

و ابتکاری ندارند و آثارشان فاقد خلاقیت است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1673- 1- برابر رای شماره  140360302018001575 مورخ 1403/06/20 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه پروانه پروانه فرزند عباسعلی 
بشماره شناسنامه 6600060441 نسبت به شش دانگ یک باب دامداری به مساحت 1000 مترمربع 
از قسمتی از پلاک 402اصلی واقع در اصفهان روستای پروانه بخش 16 حوزه ثبت ملک خریداری به 
موجب نقل و انتقالات عادی از سند رسمی صلح به شماره 84239-1350/08/13 دفترخانه 2اصفهان 
مالکیت غلامرضا پروانه فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/25 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/10 مهدی 

ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1807243
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1674- 1- برابر رای شماره  140360302018001232 مورخ 1403/05/22 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مائده لطفی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 1270033743 نسبت به شش دانگ یک باب خانه نیمه سازه به مساحت 220.52 مترمربع 
از قسمتی از پلاک 43اصلی واقع در خورزوق خریداری از مالک رسمی به موجب سند رسمی به شماره 
7502-1390/11/03 دفترخانه 309 خرزوق مالکیت شهرداری خرزوق محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/08/10 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1807417

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1672-  1- برابر رای شماره  140360302018001608 مورخ 1403/06/25 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیر هوشنگ زارعان آدرمنابادی 
فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۱۸۱۷ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۴.۱۲ مترمربع از  
قسمتی از پلاک ۳۷۹ اصلی واقع در اصفهان محسن آباد بخش ۱۶ خریداری به موجب نقل و انتقالات 
عادی از ســند رسمی به شماره ۸۷۰۰۲ - ۱۳۵۱/۰۴/۲۴ دفترخانه ۲ اصفهان مالکیت محمود زارعان 
آدرمنابادی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/07/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/۱۰ مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1806438 
آگهی فقدان سند مالکیت

1675- 1- نظر به اینکه سند مالکیت  شش دانگ پلاک ۳۵۲۴فرعی مجزی شده از ۱۱۷ اصلی  بخش 
۴ ناحیه ۹۰ واقع در شهرســتان دورود بنام   احمد بیات  به  شماره ملی ۴۸۴۹۵۹۶۳۲۰صادر وتسلیم 

گردیده است که مالک یاد شده حسب تقاضای وارده به این اداره و تسلیم یک برگ استشهاد محلی 
گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵دورود اعلام نموده که سند صادره در اثر جابجایی مفقود شده 
است.لذا با استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس به نحوی 
از انحائ مدعی انجام  معامله و یا وجود سند مالکیت مزبور نزدخود میباشداز تاریخ آگهی به مدت ده روز 
اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود اعلام نماید .در صورت عدم مراجعه و 
انقضائ مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام لازم به عمل خواهد آمد. مصطفی امان‌اله 

بهاروندی_رییس اداره ثبت اسناد و املاک‌شهرستان دورود شناسه :۱۶۷۹۵۴۲
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1546- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034005850 و 140360302034005849  مــورخ 
1403/5/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم لیلا حسنی 
فینی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 2884 صادره از کاشان و محمدرضا وهابی قمصری فرزند رضا به 
شماره شناسنامه 4083 صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
با کاربری کشاورزی به مساحت 146.83 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رسمی آقای مهدی چهارباغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/25     

محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1797013
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1545- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034007910 مورخ 1403/6/26 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدتقی ذاکری نیاسر فرزند مصطفی بشماره 
شناسنامه 63 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 149.33 متر مربع 
مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رسمی موسسه خدماتی عمران 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/07/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/25     محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 1797003
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1542- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034004627  مورخ 1403/4/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اصغر یزدآبادی فرزند عبداله بشماره شناسنامه 3 
صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 226.70 متر مربع مفروز از پلاک 100 فرعی از 
24 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/25     محمدعلی 

ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1797097

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1543- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034007184 مورخ 1403/6/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا فلاح فرزند رحمت اله بشماره 
شناســنامه 1250456177 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 149.81 متر مربع 
مفروز از پلاک 2560 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/07/25     محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1796960
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1544- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034006355 و 140360302034006354 مــورخ 
1403/5/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا دباغ 
فرزند اکبر به کد ملی 1250448786 صادره از کاشان و آقای حسن جعفری ویدوجی فرزند عباسعلی به 
کد ملی 1250130654 صادره از کاشان هر یک به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه 
به مســاحت 180.60 متر مربع مفروز از پلاک 3184 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/07/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/25     محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 1796981
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1540- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۶۰ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۶۱ هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس مرتضوی درچه فرزند 
سیدحسن بشماره شناسنامه ۷۴۱۹۷ و خانم عصمت محسن زاده کرمانی فرزند حسن بشماره شناسنامه 
۲۸۶۲۲ بالسویه در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 2138/50 مترمربع 
پلاک ۲۶ اصلی واقع در هویه خریداری از مالک رسمی خانم بهجت السادات پزشک فرزند مصطفی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/25 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1796916/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1670- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۳۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/05 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین عابدی زوانی به شناسنامه 
شماره ۷۱ کد ملی ۱۲۸۳۹۲۰۹۶۴ صادره فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
کشــاورزی به مساحت 464/38 مترمربع پلاک شــماره ۲۷۳ فرعی از ۲۲۵۱ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئيد )انتقال عادى و مع الواسطه از طرف بتول مستقل 
سیچانی که بموجب سند شماره ۲۴۹۸۱ مورخ ۱۳۷۶/۰۱/24 دفترخانه ۷۸ مالک رسمی میباشد( محرز 

گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۳۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/05 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای حسین عابدی زوانی به شناسنامه شماره ۷۱ کد 
ملی ۱۲۸۳۹۲۰۹۶۴ صادره فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به 
مساحت 468/35 مترمربع پلاک شماره ۲۷۳ فرعی از ۲۲۵۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادى و مع اواسطه از طرف بتول مستقل سیچانی که بموجب 
سند شماره ۲۴۹۸۱ مورخ ۱۳۷۶/۰۱/24 دفترخانه ۷۸ مالک رسمی میباشد( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار اول: 1403/07/25 تاریخ 
انتشــار دوم: 1403/08/10 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان  

1807326/م الف
آگهی مزایده اجرایی

1677- 1- به موجب پرونده اجرائي كلاســه 140200769 له بانك کشاورزی شعبه مركزي دورود 
بعنوان مرتهن علیه حمید کدخدائی بعنوان راهن و عباس جودکی به عنوان وام گیرنده، باســتناد سند 
رهنی شماره58140 مورخ 1401.04.28 دفترخانه اسناد رسمي شماره 1 شهر دورود استان لرستان به 
مبلغ 14.300.000.000 ریال در رهن بانك کشــاورزی  قرار گرفته و  با توجه به اینکه متعهد نسبت 
به بدهی خود عمل ننموده اســت، بانک درخواســت صدور اجرائیه نموده که پس از وصول از طریق 
سامانه اجراء منجر به تشکیل پرونده به شماره بایگانی 140200769 در واحد اجرا اسناد رسمی گردیده 
و پس از  طی شــدن  مراحل قانونی و ابلاغ به راهن و وام گیرنده وبا توجه به محاســبه حســابداری 
ثبت، طلب بســتانکار به مبلغ 16.592.755.428 میلیارد ريال اعلام گردیده اســت که طی استعلام 
شــماره  140205825759001531 از دفتر املاک پرسش و دفتر املاک و بازداشتی طی نامه شماره 
140285625005006773 مورخ 1402.11.23 اعلام داشته که مالکیت شش دانگ  پلاک ثبتی 4500 
فرعی از 117 اصلی،  مفروز و مجزا شده از4305 فرعی از اصلی مذکور، قطعه  5  در طبقه3 و واقع در 
بخش 04 ناحيه 90 حوزه ثبت ملك دورود استان لرستان به مساحت  98.06 متر مربع.  مالکيت حميد/
کدخدائي فرزند علي شماره شناسنامه 1264 تاريخ تولد 1358/02/01 صادره از دورود دارای شماره ملی 
4219590579 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند 
مالکيت 114/4/14877 تاريخ   1391/10/12 موضوع سند مالکيت تعويضي بشماره چاپی 712494 
ســری ب سال 00 با شماره دفتر الکترونيکی 140120325005001003 ثبت گرديده است و پس از 
طی شدن مراحل قانونی و ابلاغ اجرائیه مدیون نسبت به بدهی خود اقدامی ننموده و بستانکار باستناد 
درخواست وارده به شماره 140205025759001648 درخواست کارشناسی و مزایده ملک توقیفی بنام 
مدیون را نموده است که گزارش جهت تعیین کارشناس به رئیس اداره ارسال و آقای امید آسترکی به 
عنوان کارشناس پرونده انتخاب گردید که پس از ارجاع به کارشناس رسمي دادگستري وارسال نظریه 
و طبق نظر کارشناس رسمی ملک مورد نظر با توجه به وضعیت محل ششدانگ پلاک فوق یک واحد 
آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم  به انضمام 7.34 متر مربع بالکن و 6.91 متر مربع بالکن مسقف 
فاقد پارکینگ می باشد، بنای احداثی یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم ملک به مساحت 
102.60 مترمربع که واحد مورد نظر با مصالح تمام اسکلت فلزی و سقف تیرچه بلوک، درب و پنجره 
فلزی، کف سرامیک، نما سنگ گرانیت و بدنه داخلی اندود سفید، کاغذ دیواری وگچ بری بدنه داخلی، 
فاقد پارکینگ است و راه دسترسی راه پله می باشد، دارای کاربری مسکونی و تجاری با قدمت حدود 
پانزده سال می باشد، سیستم سرمایش کولر آبی و سیستم گرمایش  بخاری می باشد ودارای انشعابات 
و امتیاز آب، برق، گاز می باشد لذا طبق نظر كارشناس رسمي به مبلغ بیست و چهار میلیارد ريال ارزيابي 
شده است لذا مزایده  از ساعت 9 الي 12 روز سه شنبه مورخه 1403.08.08 در اداره ثبت اسناد و املاک 
دورود واقع در بلوار معلم خیابان مالیات جنب پارک دانشجو از طريق مزايده به فروش مي رسد، مزايده 
ازمبلغ  شــانزده میلیارد و پانصد و نود و دو  میلیون و هفتصدو پنجاه و پنج هزار و چهارصد و بیســت 
و هشــت ریال ))16.592.755.428 میلیارد ريال(( شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته 
مي شــود و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول 
خواهد شد،  ضمناً جهت شرکت در مزایده ده درصد مبلغ پایه مورد مزایده را بحساب سپرده به شماره 
Ir370100004066013207745486 با 943108500144444444444444444444نزد بانک ملی 
بنام ثبت اسناد واریز و فیش واریزی را با ارائه درخواست کتبی شرکت در مزایده در تاریخ و ساعت مزایده 
تحویل مسئول اجرا نماید لازم به ذکر است چنانچه مزایده به هر دلیل برگزار نگردد مسئولیت مدت زمان 
اعاده مبلغ سپرده شده به عهده شرکت کننده می باشد، در ضمن  چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام 
گردد مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. مصطفی امان اله 

بهاروندی- رئیس اجرای اسناد رسمی شهرستان دورود


